Conagra Brands Inc

1]

960634 - Udi Fs Bgl PIn 24/3.5Z

Our delicious gluten free bagels are soft and chewy, a treat that everyone can
enjoy. Dairy-free, soy-free and nut-free. Full of Taste, free of Gluten.
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FOODS

Nutrition Facts

Servings per Container 1
Serving size 1bagel(99g)

Amount per serving

&, Benefits

Ingredients

Water, Brown Rice Flour (Rice
Flour, Rice Bran With Germ),
Tapioca Starch, Canola Qil, Dried
Egg Whites, Potato Starch, Sugar,
Tapioca Maltodextrin, Tapioca
Syrup, Pea Protein Isolate, Less
Than 2% Of: Xanthan Gum, Salt,

Calories 310
% Daily Value*
Total Fat 9g 12%
Saturated Fat 0.5g - 3%
Trans Fat Og
won| | Cholesterol Omg 0% |
Sodium 470mg ' 20% |
~——— | Total Carbohydrate 47g 17% |
Individually wrapped for convenience. Just thaw and serve, Dietary Fiber 1g 4%
Total Sugars 6g -
Includes 5g Added Sugar 10%
A Allergens Goteinlas
. Vitamin O Omcg 0%
Contains: | Calcium 70mg 5%
@'“‘ Iron 0.8mg 4%
Potassium 120mg 3%
a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories
a day is used for general nutrition advice.

Yeast, Cultured Corn Syrup Solids,
Citric Acid (Mold Inhibitor),
Enzymes. CONTAINS: EGG.

Handling Suggestions

(¢ Product Specifications

Follow storage and usage
instructions as printed on consumer
packaging.

Serving Suggestions

Follow serving suggestions as
printed on the packaging.

Prep s Cooking Suggestions

Please follow preparation
instructions as printed on the
consumer packaging.
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Manufacturer

udi's Gluten Free Conagra Brands

Pack Pack Desc.

9899780660 960634 10698997806605

24/35 0z

Gross Weight  Net Weight  Country of Origin  Kosher  Child Nutrition

6.11lb 5.25lb USA No

Shipping Infarmation

Length  width Height Volume TIxHl Shelf Life Storage Temp From/To

25.38in | 8.88in | 6.56in | 0.86ft3 | 8x10 | 270DAYS 0°F 7 20°F
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Our delicious gluten free bagels are soft and chewy, a treat that everyone can
enjoy. Dairy-free, soy-free and nut-free. Full of Taste, free of Gluten.
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FCODS

Nutrition Analysis - By Serving

Calories 310 Total Fat 9g Sodium 470mg
Pratein 8 Trans Fats Og Calcium 70mg
Total Carbohydratess+ 47g Saturated Fat 0.5g Iron 0.8mg
Sugars 6g Added Sugars 5g Potassium 120mg
Dietary Fiber 1 g Polyunsaturated Fat 2.55 Zinc 0
Lactose Monounsaturated Fat 6g Phosphorus
Sucrose Cholesteral Omg
Vitamin AQU)- 0 Vitamin D Omcg Thiamin
Vitamin A(RE) Vitarmin E MNiacin
Vitarmin € Omg Folate Omg Riboflavin Omg
Magnesium Vitamin B-6 Vitamin B8-12-
Monosodium Sulphites Nitrates
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